СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«24» ноября 2021 года                                                                   № 09
г.Балей
Об утверждении плана приватизации объектов недвижимого муниципального имущества городского поселения «Город Балей»
на 2022 год

   В соответствии с Законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года (в редакции Федерального закона № 315-ФЗ от 29.11.2010г «О внесении изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»), руководствуясь ст.29 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» решил:
1. Утвердить план приватизации объектов недвижимого муниципального имущества городского поселения «Город Балей» на 2022 год, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Город Балей» от 24.12.2020г «Об утверждении плана приватизации объектов недвижимого муниципального имущества городского поселения «Город Балей» на 2021 год».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Приложение: план приватизации объектов недвижимого муниципального имущества городского поселения «Город Балей» на 2022 год (на 2 листах).

Заместитель председателя Совета городского
поселения «Город Балей»                                                         Н.В. Ромащенко

Глава городского поселения
«Город Балей»                                                                 Л.Т.Заверуха

УТВЕРЖДЕНО:
Решением Совета городского
поселения «Город Балей»
[bookmark: _GoBack]№09 от  «24» ноября 2021г

ПЛАН
приватизации объектов недвижимого муниципального имущества городского поселения «Город Балей» на 2022 год

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Адрес
	Срок приватиза
ции

	1
	Помещение (двухэтажная часть)
	673450 Забайкальский край, г.Балей, ул.Советская, 34

2022 год

	2
	Помещение подвала
	673450 Забайкальский край, г.Балей, ул.Пионерская, 2а

2022 год

	3
	Объект, незавершенный строительством
 (55 кв. дом)
	673450 Забайкальский край, г.Балей,
 Квартал «Б», д.5

2022 год

	4
	Бывшие объекты ОАО «ГОК «Балейзолото» (разрушены)

	4.1
	ЗИФ-2
	673450 Забайкальский край, Первая промышленная зона, 6

2022 год

4.2
	Здание ЦПК
	673450 Забайкальский край, Первая промышленная зона, 13

2022 год

	4.3
	Шахта 12 (наземная часть)
	673450 Забайкальский край, Первая промышленная зона, 16

2022 год

	4.4
	Шахта 11 (наземная часть)
	673450 Забайкальский край, Первая промышленная зона, 17

2022 год

	4.5
	Очистные сооружения
	673450 Забайкальский край, Первая промышленная зона, 15

2022 год

	4.6
	Здание столовой № 6
	673450 Забайкальский край, Первая промышленная зона, 14

2022 год

	4.7
	Здание административно-бытового комбината
	673450 Забайкальский край, Первая промышленная зона, 8

2022 год

	5
	Бывшее здание пивзавода (разрушено)
	673450 Забайкальский край, Первая промышленная зона

2022 год

	6
	Здание бывшей канализационной насосной станции № 3
	673450 Забайкальский край, г.Балей,
 Квартал «А»

2022 год

	7
	Помещение (магазин «Семицветик»)
	673450 Забайкальский край, г.Балей, ул.Советская, 34

2022 год

	8
	Нежилое помещение
	673450, Забайкальский край, г. Балей, ул. Советская, 28
	2022 год